
   
   VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA IVANIĆ-GRADA 
   tel/fax: 01/2881-419  e-mail: vzg.ivanic.grad@zg.t-com.hr 
 

 

 

 

 
Vatrogasna zajednica Županije :  

       

Vatrogasna zajednica Grada - Općine : 

 

DVD :  

 
 

PRIJAVA 
NATJECATELJSKOG ODJELJENJA 

 

Za nastup na 25. Memorijalu Gjuro Stjepan Deželić 
 

U Ivanić-Gradu, dana 16. lipnja 2024. godine 
 

Red. 
broj 

Naziv 
DVD ili PVP 

Kategorija i klasa 
odjeljenja 

(MA, MB, ŽA, ŽB, PVPA, PVPB) 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 
 

U _________________________________, dana ____________________ godine. 
 

M.P. 
                                                                   Zapovjednik DVD-a: 

                                                                      ________________________ 

Napomena: 
Molimo Vas da navedete željeno vrijeme nastupa ekipe koje bi Vama najviše 
odgovaralo s obzirom na okolnosti (posao ili neke druge okolnosti), a mi ćemo 
pokušati zadovoljiti vašu želju ili omogućiti najbliži termin. Željeno vrijeme 
nastupa__________ sati. 
 

POPUNJEN I OVJEREN OBRAZAC DOSTAVITI DO 11. LIPNJA 2024. GODINE                        

E-MAILOM (vzg.ivanic.grad@zg.t-com.hr) 
 


